Ofício nº 023/2025 Várzea Alegre - CE, 02 de abril de 2025.

llma Senhora.
MENESIA SIMIÃO LEONARDO,
Presidenta da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE.

Cumprimentando-o cordialmente, venho por meio deste, solicitar o uso do

espaço físico da Câmara Municipal, mais precisamente da Sala de Reuniões com

equipamento de som e mídia (apresentação de slides e vídeos), para a realização

da oficina de capacitação PROJETO SUSTENTAR RURAL - EDUCAÇÃO EM

SAÚDE AMBIENTAL RURAL SUSTENTÁVEL, a ser ministrada pela FUNASA -

Fundação Nacional de Saúde/UNIVASF - Universidade Vale do São Francisco, no dia

08 de abril de 2025 (terça feira) de 08 às 16h.

Solicitamos outrossim, a indicação de um membro-vereador representando

esta casa, para participar da referida oficina.

Atenciosamente,

- ~ e J,

~EZERRANETO
Secretário de Desenvolvimento Agrário e Econômico

GÂMAAAMUNICIPAL DE VÁRZEAAl.l:Gnc ..
RECEBIDO EM: OJ1Qi;.2QJ,5-.

1\ /,t[Q~LÜ--J
FUNCIONÁRIO 00 l~

Rua Professora Socorro Rolim, 60 - Centro - CEP:63.540-000 - Várzea Alegre/CE

"Várzea Alegre Terra do Amor Fraterno"